
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.10.2021г.       с.Галанино                                         №57 

 

О выборе единой теплоснабжающей организации 

 

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с требованиями статьи 6 и статьи 15 Федерального Закона от 27.07.2010 года 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь ст.7 Устава Галанинского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить единой теплоснабжающей организацией в селе Галанино ООО 

«Казачинский ТЭК». 

2. Определить территорию села Галанино  зоной деятельности единой 

теплоснабжающей организации. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Галанинский  вестник».  

 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                    Т.Е.Ритерс 


